
Záměr Obce Mysletín
Vyvěšeno: 16. 5. 2016

Sejmuto: 3. 6. 2016

Obec Mysletín

zveřejňuje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění, záměr prodat níže uvedené nemovité věci ve výlučném vlastnictví Obce
Mysletín, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit a předložit své nabídky:

1) Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 227/1, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1606 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 227/8 - druh pozemku ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 115 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemků a průběh vlastníky upřesněné hranice
pozemků č. plánu 149-64/2015 ze dne 16. 9. 2015 zhotoveným Rostislavem Ježem, Máchova
1700, Humpolec, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od pozemku parcelní
číslo 227/1 nově odděluje pozemek parcelní číslo 227/8.

2) Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 573/6, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1468 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 573/27 - druh pozemku ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemků a průběh vlastníky upřesněné hranice
pozemků č. plánu 149-64/2015 ze dne 16. 9. 2015 zhotoveným Rostislavem Ježem, Máchova
1700, Humpolec, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od pozemku parcelní
číslo 573/6 nově odděluje pozemek parcelní číslo 573/27.

3) Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 227/1, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1606 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 227/7 - druh pozemku ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 44 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemků a průběh vlastníky upřesněné hranice
pozemků č. plánu 149-64/2015 ze dne 16. 9. 2015 zhotoveným Rostislavem Ježem, Máchova
1700, Humpolec, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od pozemku parcelní
číslo 227/1 nově odděluje pozemek parcelní číslo 227/7.

1



4} Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 573/6, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1468 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 573/24 - druh pozemku zahrada,
o výměře 99 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemků a průběh vlastníky upřesněné hranice
pozemků Č. plánu 149-64/2015 ze dne 16. 9. 2015 zhotoveným Rostislavem Ježem, Máchova
1700, Humpolec, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od pozemku parcelní
číslo 573/6 nově odděluje pozemek parcelní číslo 573/24.

5} Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 573/6, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1468 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 573/25 - druh pozemku ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 13 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemků a průběh vlastníky upřesněné hranice
pozemků Č. plánu 149-64/2015 ze dne 16. 9. 2015 zhotoveným Rostislavem Ježem, Máchova
1700, Humpolec, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od pozemku parcelní
číslo 573/6 nově odděluje pozemek parcelní číslo 573/25.

6} Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 573/6, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1468 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 573/26 - druh pozemku zahrada,
o výměře 18 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemků a průběh vlastníky upřesněné hranice
pozemků Č. plánu 149-64/2015 ze dne 16. 9. 2015 zhotoveným Rostislavem Ježem, Máchova
1700, Humpolec, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od pozemku parcelní
číslo 573/6 nově odděluje pozemek parcelní číslo 573/26.

7} Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 227/1, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1606 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo St. 112 - druh pozemku
zastavěná plocha, způsob využití: čp. 32, rodinný dům, o výměře 39 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu obvodu budovy Č. plánu 150-
44/2016 ze dne 3. 3. 2016 zhotoveným Geodetickou kanceláří Pelhřimov, Ing. V. Sukdolák, J.
Dederová, U Stínadel 1316, Pelhřimov, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od
pozemku parcelní číslo 227/1 nově odděluje pozemek parcelní číslo St. 112.

8} Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána

2



v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 227/1, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1606 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 227/9 - druh pozemku ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 15 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu obvodu budovy Č. plánu 150-
44/2016 ze dne 3. 3. 2016 zhotoveným Geodetickou kanceláří Pelhřimov, Ing. V. Sukdolák, J.
Dederová, U Stínadel 1316, Pelhřimov, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od
pozemku parcelní číslo 227/1 nově odděluje pozemek parcelní číslo 227/9.

9} Část nemovité věci v obci Mysletín a katastrálním území Mysletín, která je zapsána
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Pelhřimov, jako:
- pozemek parcelní číslo 227/1, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1606 m2,
přičemž touto částí je nově vzniklý pozemek parcelní číslo 227/10 - druh pozemku ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 94 m2,
kdy geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu obvodu budovy Č. plánu 150-
44/2016 ze dne 3. 3. 2016 zhotoveným Geodetickou kanceláří Pelhřimov, Ing. V. Sukdolák, J.
Dederová, U Stínadel 1316, Pelhřimov, pro obec Mysletín a katastrální území Mysletín, se od
pozemku parcelní číslo 227/1 nově odděluje pozemek parcelní číslo 227/10.

Geometrický plán č. plánu 149-64/2015 a geometrický plán č. plánu 150-44/2016 jsou
nedílnou součástí tohoto záměru a jsou zveřejněny spolu s tímto záměrem.

Obec Mysletín
Jindřich Kotlík
Starosta obce

3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Druh pozernk u Druh pozemku Typ stavby
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Výměra Výměra
Označení parcely Označení parcely Zpus. Dil přechází z pozemku

Výměra dilu
pozemku pozemku

urče- označeného v
ru t.slo listu Označeparc. parc, Způsob \~,- vlastmcrvi ní dílučíslem 2 Způsob využili číslem 2 Způsob využiti

využiti měr katastru dfi\"~I~i 2ha m ha m nemcv II0SIi pOI e\ Id!!nCI
ha m

st.9 4: 73 zast. pL s1.9 4: 73 zast. pL
č.p. 18

O 14
rod. dům :

st.l O 6: II pl sLIO 6:
č.p. 10 :

zast. II zast. pl rod. dům O 38 :
26/2 I : 45 zahrada 26/2 I : 45 zahrada O 14

27 : 47 zahrada 27 : 47 zahrada O 38 :
: :

29 12: 26 zahrada 29 12: 26 zahrada O 38

227/1 16: 06 ostat. pl, 227/1 14: 47 ostat. pl, O 10001
OSI<l1. komcmkace cstcr komumkace

227/7 : 44
ostai. pl.

O 227/1 10001 44o Jiná plochao :
227/8 I 15

ostai. pl
O 227/1 10001 I : 15

jiná plocha

573/6 14: 68 ostat. pl. 573/6 13 : 16 ostat. pl. O 10001
OSI31. kcmumkace OSIat komum kuce

573/24 : 99 zahrada O 573/6 10001 99

573/25 13
ostat. pl

2 573/6 10001 13jiná plocha
: 573/26 18 zahrada 2 573/6 10001 : 18

: ostat. pl
573/27 :22 jiná plocha

O 573/6 10001 22

581 8: 51
ostat. pl 581/1 8: 26

oslat. pl. O 581 10001 8 : 26oscn. komurnkace ostat kcmumkace

581/2 : 25
ostat. pl.

2 581 10001 : : 25
jiná plocha : :

: 64 : 27 64 : 27

:

Zpřesnění geometrlckéh» a polohového určení pozemků podle § 50 odst. I písmo a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém
plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKY PLÁN C.eomt:rrickj'll1áll 0\"::"1 ílřmně oplm11lný zenlěnllNcký in1.enýr. Sfejllopi,s o\'čiil ůředně oprávněný zeměntčřický inunýr:

Jméno. přijmen!:
Ing. Bohumil lavík

Jméno. prijmenl

pro
rozdělení pozemků a průběh tjslo polo''!:) seznamu úředně oprovněncch 722/1995 Cislo položky seznamu úředně oprův ně11} ch 1lZ/Qrvlastníky upřesněné hranice

zeměměřickýcb mzenýru 7eměměfld:) ch mžcnyru,

Dne 1 • 330//;:pozemků Dne: 28.8.2015 C'i"lo 265/2015 b '"
Čulo

Néležirostnu 11 přesnost! odpovrdé pró\'nlm předpisům
Tento stejnoprs odpovídá geometrickému plánu \" elektromcke podobě
utožeuému \ dokurremacr katestrálníbc úřadu

Vyhotovitcl: J C. Kalaslrálni úřad souhlasí S olislov:1nim parcel, Oviřt.ní stcjnopisu geometrického pl:i.nu v lisfinnt pedebě.

..JRCC';FUDE 1.r

Rostislav Jež
Máchova 1700

39601 Humpolec
tel.: 603 867 256 A~ •..

www.ircseodet.cz lq

KÚ pro Vysočinu -',
Číslo plánu: 149-64/2015 KP Pelhřimov .

Ing. Jaroslava Cabadajová -~ · ,
Okres: Pelhřimov ·PGP-733/2015-304 ..
Obec: Mysletín 2015.09.0911:49:13 CEST .•....... ' -. ·-Kat. území: Mysletín . -

'?fJ

.,-
Mapový list: Humpolec 3-9/32 -

~ú~
Dosavadním \ lastnlkum pozemku b) 1:1.pcsky uuna rrožnost r
seznámit se " terénu s průběhem navrhovaných 00\ ých hranic.
které ~ ly označeny předepsaným zpusobem

) I



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelni číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podle
Kód Výměra

BPEJ
katastru zjednodušené BPEJ na dílu katastru zjednodušené BPEJ na dílu

nernovitosti evidence ha : m2 parcely nernovitosti evidence ha : m2 parcely

573/24 7501I 99
573/26 7501I 18

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
bodu

y X Kód y X Poznámka
kvality

61-15 684084.74 1119347.10 3 roh stavby
61-16 684057.22 1119327.23 3 roh stavby
92-10 684101.17 1119332.00 8 sloupek plotu
92-12 684097.33 1119325.80 3 sloupek plotu
92-13 684089.05 1119335.33 3 roh stavby
126-20 684102.29 1119320.1 I 3 roh stavby
126-21 684077.71 1119298.36 3 roh stavby
126-33 684073.81 1119302.81 3 roh stavby
126-34 684067.29 1119313.62 3 roh stavby

128-1991 684087.08 1119337.73 8 roh stavby
128-2003 684084.72 1119275.16 8
128-2043 684075.47 1119304.31 8 roh stavby
128-2045 684074.52 1119267.05 8
128-2058 684072.33 1119307.93 8
128-2104 684058.75 1119311.10 8 684059.72 1119310.94 sloupek plotu

I 684069.63 1119336.19 3 sloupek plotu
2 684068.84 1119337.51 3 sloupek plotu
3 684077.47 1119345.27 3 sloupek plotu
4 684079.02 1119342.97 3 sloupek plotu
5 684093.66 1119350.48 3 roh stavby
6 684100.88 1119352.11 3 sloupek plotu
7 684099.40 1119343.86 3 sloupek plotu
10 684106.41 1119348.32 3 roh podezdívky
II 684105.00 111935'.51 3 roh podezdívky
12 684104.00 1119346.68 3 sloupek plotu
14 684092.29 1119331.60 3 označená zeď stavby
15 684097.31 1119335.70 3 zabet.železná trubka
18 684062.64 1119305.95 3 loupek plotu
19 684064.47 1119302.60 3 sloupek plotu
20 684073.20 1119306.92 3 roh stavby
21 684072.62 1119302.56 3 sloupek plotu
22 684068.65 1119300.06 3 označená podezdívka plotu
23 684066.71 1119298.85 3 sloupek plotu
24 684082.42 1119273.33 8 684082.19 1119273.72 sloupek plotu
30 684068.14 1119304.42 3 označená podezdívka plotu
31 684064.64 1119309.25 3 označená podezdívka plotu

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí
upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3.
Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazujtcí shodu vlastníků na jejím
průběhu I§ 50 odst. I písmoa) katastrálního zákona],



54

126-20

12

10

'"'"'"

227/1
11

J

''''7

92-12

~
'\

.J"/..,.

.e

'"'~

15

->
''t>

.\
&,

,).&~

o
26/2

• .,0

- 1\ \

226/10

IU

14

t:"'di'o

b9°

9,16

226/8

,26-J4

9 ~
'b

~1,"
b')

,"

,.,
'''!.

Q

24
581

o
26/1

,~~1

8

o
25

o
23



Q

30

630

Q

29

24

g')
~']..

12B-200J

og~,o..

126-21

128-20-45

~'",.•

']..~o

/
,' \22..

1l 1.3D. " t,
t~JJ '"

12B-204J JO

'"..•.'"

V>
.~ 5.14

20~~ .v>;,,:,
128-2058 Q

27

573/6

Q

32/2

573/72

2J

~.~

19

4.of>

"'<f,.

'".~ q,~..,.

JI

ie

573/73

.,..~
'"

72

73/7

Q



VÝKAZ DOSA VADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KA TASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely I Druh pozemku Typ stavby Zpús. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Di! přecházi z pozemku Číslo listu V);měra dilu Označeni

parc. číslem Způsob \)'UŽiti parc. číslem Způsob v:-'U1iti Způsob \)'Ufi1i výměr označeného \' vlastnictví dilu

m' m' katastru dřivěj!i poz. ,
ha ha ha m

nemovitosti evidenci

5t.54

I
2 04 zast. pl. st.54 I 02 zast. pl. t.p.JI O 5t.54 IlO 79 arod.dům

227/5 IlO 23 b
I' 02

642 I 25 astatp!. O st. 54 110 1 25jilŮ plocha

227/1 16 06 ost.Lp!. 227/1 I 14 58 OS1al.pl. O 227/1 10001 14 58ostatní komunikac ostatní komunilcace

st.l12 39 zast. pl. t.p J2 O 227/1 10001 39rod.dům

227/9 15 cst ••t.pl.
O 227/1 10001 15Mtat.komunikace

227/10 94 OSlal.pI. O 22711 10001 94ostaLxomurokace

227/5 3 01 zahrada 227/5 2 78 zahrada O 227/5' 110 2 78
21 11 21 11

Výkaz údajů o bonitovaných půd ně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle I Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podle
Kód Výměra BPEJ

katastru zjednodušené ! na dílu katastru zjednodušeně na dílu
nemovitosti evidence BPEJ parcely nemovitostí evidence BPEJ parcely

I ha m' ha m'
227/5 I 75011 I 21 78 I I I

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ovčřil ůředně op."ávnčný umčmlřický inženýr: Stejnopts ověřil 'Vedně oprávněný zemčmčřický Inženýr:

pro Jméno, přijmeni:
Ing. Vlastimil Sukdolák

Jméno, příjmeni:

Ing. Vlastimil Sukdol~k
rozdělení pozemku, změnu obvodu budovy Čislo pcložkv seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměrněřických inženýrů; 305/1995 zeměměňckých inženýrů' 305/1995
Dne" 25. 2. 2016 Čtstc- 4312016 Dne' -:-3. 03. 2016 Či.1ott3! eo 1C
Náležítcstmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovldá geometrickému plánu v elektronické podob6 uloženému

v dokumentaci katastrálnihc úřadu.

Vyhotovitel: Geodetická kancelář, Pelhřimov Kalastdlni úřad souhla5í s oi:lslováním par-cel. Ovlření stejnnpísu geomellického plánu v listinné podobě.

Ing. V.Sukdolák, J. Dederová
U Stínadel 1316 -

Čislo plánu: 150-4412016

Okres: Pelhňmov KÚ pro Vysočinu ft:Obec: Mysletín KP Pelhřimov
Jitka Randová I ,

Kat. území: Mysletín PGP-249/2016-304

~~,
Mapový list: K.MD 2016.03.03 12:12:05 CET /

~
C I

Dcsavadnim vlestmkům pozemků byla poskytnuta mužnost \
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových braruc,

.
které byly označeny předepsaným způsobem:



a...

29

293/15

10

B9/2
a...

25/2

DETAIL 'A'

a...

227/5

225/10

227/1

530

229/3 17

53

a...

226/2

225/8
59

a...

226/7

20 5

-&

225/9 1/19\



630

55

542
\J:J~.
/'

12

10 /~I) ~'b<>.9- ,.
3"'11 13

")f)0,,- ,,-
//

r

// 54 "/15

//
~~'ó a /

d.í<->7 {O.o, b
/227/5 s-''ó

/
11-' /. c

/
DET /J/L "A"

2

-:
/

,,/
,/,

"227/1G

éIl,1·
{,>

227/1'4-

-:

Ó\~\tt

o,
226/2



Číslo bodu
Seznam souřadnic

Souřadnice pro zápis do KN
Y X Kód kv.

(S-JTSK)
Souřadnice určené měřením

Y X Poznámka

k.ú. Mysletín (700576)
1 684l38.59 1119369.36 3 plot. sl.
2 684124.40 1119358.68 3 roh
3 684112.80 1119347.38 3 roh
4 684118.82 1119342.05 3 roh
5 684133.37 1119330.84 8 684l33.12 1119331.04 plot. sl.
6 684149.08 1119360.00 8 684148.62 1119360.42 plot. sl.
7 684130.08 1119353.05 3 roh
8 684121.01 1119344.14 3 roh
9 684123.12 1119342.03 3 roh

10 684127.83 l1l9346.63 3 roh
II 684127.14 1119347.30 3 roh
12 684125.92 1119346.16 3 roh
l3 684124.57 1119347.61 3 roh
14 684119.51 1119342.70 8
15 684127.05 1119350.06 8
16 684126.24 1119356.85 8
17 684160.62 1119382.54 4

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené merením v terénu budou pro zapls
do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovýrni body
s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované
zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu
vlastníků na jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písmo a) katastrálního zákona].


